
ZARZĄDZENIE NR 47.2016 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie określenia powiatowych lokali, w których będą usytuowane punkty             

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej  
 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące powiatowe lokale, w których będą usytuowane punkty 

nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Międzyrzeckim: 

1) dla Okręgowej Rady Adwokackiej w Zielonej Górze oraz Rady Okręgowej Izby 

Radców Prawnych w Zielonej Górze w Międzyrzeczu w budynku Starostwa Po-

wiatowego w Międzyrzeczu przy ul. Przemysłowej 2; 

2) przewidziany dla organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku pu-

blicznego wyłonionej w otwartym konkursie ofert w budynku Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Skwierzynie przy ul. Chrobrego 5. 

  2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Międzyrzeckim, o których mowa w ust. 

1, ustanawia się na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 2. Ustala się harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie usy-

tuowanym w: 

1) budynku o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1: 

 

a) w poniedziałki i piątki przez 4 godziny dziennie od 12
00

 do 16
00

, 

b)  we wtorki przez 4 godziny od 10
00

 do 14
00

, 

c) w środy i czwartki przez 4 godziny dziennie od 8
00

 do 12
00

; 

2) budynku o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 od poniedziałku do piątku przez 4 go-

dziny dziennie od 15
00

 do 19
00

. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 


